PPV weidinger

Semelle intérieure grise - 44, 3551 Semelle intérieure
interchangeable pour chaussures professionnelles air cushion
femme / homme

- Semelle intérieure interchangeable pour chaussures de travail air cushion

- Antistatique

« Conforme a la norme ESD selon DIN EN 61340

- Semelle intérieure interchangeable pour chaussures avec semelle extérieure a coussin
d'air

Numéro d'article WL64633
Modele 3551
Fabricant ABEBA

Products for the electronic industry

NI -_—— Lo
3/ é @C Q 1/2 www.weidinger.eu
. — 11.02.2026




Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Capuchon de protection
Type de chaussures
Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL64625
WL64626
WL64627
WL45136
WL64628
WL64629
WL64630
WL64631
WL64632
WL64633
WL64634
WL64635
WL64636

PV weidinger

3551-44

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstrale 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

1 paire

1 paire

gris

unisexe

non

semelle

W10 (largeur standard)
44

oui

Pointure de chaussures UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl64625
https://www.weidinger.eu/fr/wl64625
https://www.weidinger.eu/fr/wl64626
https://www.weidinger.eu/fr/wl64626
https://www.weidinger.eu/fr/wl64627
https://www.weidinger.eu/fr/wl64627
https://www.weidinger.eu/fr/wl45136
https://www.weidinger.eu/fr/wl45136
https://www.weidinger.eu/fr/wl64628
https://www.weidinger.eu/fr/wl64628
https://www.weidinger.eu/fr/wl64629
https://www.weidinger.eu/fr/wl64629
https://www.weidinger.eu/fr/wl64630
https://www.weidinger.eu/fr/wl64630
https://www.weidinger.eu/fr/wl64631
https://www.weidinger.eu/fr/wl64631
https://www.weidinger.eu/fr/wl64632
https://www.weidinger.eu/fr/wl64632
https://www.weidinger.eu/fr/wl64633
https://www.weidinger.eu/fr/wl64633
https://www.weidinger.eu/fr/wl64634
https://www.weidinger.eu/fr/wl64634
https://www.weidinger.eu/fr/wl64635
https://www.weidinger.eu/fr/wl64635
https://www.weidinger.eu/fr/wl64636
https://www.weidinger.eu/fr/wl64636
http://www.tcpdf.org

