

## Semelle intérieure grise - 44, 3551 Semelle intérieure interchangeable pour chaussures professionnelles air cushion femme / homme



- Semelle intérieure interchangeable pour chaussures de travail air cushion
- Antistatique
- Conforme à la norme ESD selon DIN EN 61340
- Semelle intérieure interchangeable pour chaussures avec semelle extérieure à coussin d'air

Numéro d'article	WL64633
Modèle	3551
Fabricant	ABEBA

Products for the electronic industry



Numéro d'article du fabricant	3551-44
Données du fabricant du GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	gris
Genre	unisexe
Capuchon de protection	non
Type de chaussures	semelle
Largeur de la chaussure	W10 (largeur standard)
Pointure de chaussures UE	44
Conforme aux normes ESD	oui

## Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL64625	35
WL64626	36
WL64627	37
WL45136	38
WL64628	39
WL64629	40
WL64630	41
WL64631	42
WL64632	43
<b>WL64633</b>	<b>44</b>
WL64634	45
WL64635	46
WL64636	47